
☶ آگهی بکارگیری نیروی انسانی برای مشاغل اپراتوری، کاردانی و
کارشناسی بصورت قرارداد موقت در قالب پیمانکاری حجمی( شرکت سامان

انرژی اصفهان)- اصلاحیه ثبت نام - تمدید ثبت نام

                                              بسمه تعالی                                                      

تمدید ثبت نام: داوطلبان گرامی ثبت نام شرکت سامان انرژي اصفهان تا
تاریخ 1403/05/16 روز سه شنبه ساعت 16 تمدید شده است.

اصلاحیه 1: جدول رشته ها و تعداد جذب تغییر یافته و طبق جدول بخش اول قابل
قبول می باشد.(برخی رشته ها ادغام شده است)

اصلاحیه 2: شرایط سنی مقطع دیپلم به متولدین 1372/04/01 و بعد از آن، مقطع فوق
دیپلم به متولدین 1370/04/01 و بعد از آن و مقطع لیسانس به متولدین 1368/04/01 و

بعد از آن تغییر یافته است
اصلاحیه 3: قسمت شرایط بومی بند  د- محل تولد/صدور پدر، مادر یا همسر داوطلب

در شهرستان میانه به شرایط بومی اضافه شده است
اصلاحیه 4: با توجه به حذف الزام سابقه 5 سال در صنعت فولاد در برخی رشته ها ، بومی
استان نیز از شرایط آزمون حذف شده است و تنها بومی شهرستان میانه در کلیه رشته ها

قابل قبول می باشد

آگهی استخدام

کارآزمون  



اطلاعیه بکارگیري نیروي انسانی براي مشاغل اپراتوري، کاردانی  و کارشناسی
بصورت قرارداد موقت در قالب پیمانکاري حجمی( شرکت سامان انرژي اصفهان)

 
شرکت سامان انرژي اصفهان در استان آذربایجان شرقی، شهرستان میانه در نظر دارد نیروي
انسانی مورد نیاز به تعداد 120 نفر از واجدین شرایط"مرد و زن" بر اساس جدول ذیل از طریق
آزمون کتبی، ارزیابی مهارتی و مصاحبه تخصصی، مصاحبه روانشناختی، آزمون عملی، معاینات
طب کار و گزینش، به صورت قرارداد موقت طبق ضوابط قانون کار و تامین اجتماعی در قالب
پیمانکاري از واجدین شرایط بکارگیري نماید. داوطلبان گرامی می توانند در صورت دارا بودن
شرایط لازم بر اساس این اطلاعیه و جداول پیوست، به آدرس
اینترنتی www.karazmoon.com (http://www.karazmoon.com/) مرکز آزمون هاي
تخصصی دانشگاه صنعتی شریف مراجعه  و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی نسبت به ثبت نام در
مقطع و رشته تحصیلی مورد نظر با توجه به شرایط ذکر شده ، از

تاریخ 1403/04/21 لغایت 1403/05/07 اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل آزمون تا مرحله معرفی به شرکت سامان انرژي اصفهان ، توسط

مرکز آزمون هاي تخصصی دانشگاه صنعتی شریف  انجام می پذیرد.

                                    بخش اول : لیست مقطع و رشته هاي آزمون جهت ارائه خدمات
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120 جمع کل

 
بخش دوم : شرایط عمومی شرکت در آزمون

1- تابعیت نظام جمهوري اسلامی ایران
2- تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مصرّح در قانون اساسی

3-  دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی ویا معافیت دائم غیر پزشکی
4- عدم سابقه محکومیت جزایی و سوء پیشینه کیفري (با تأیید مراجع ذي صلاح)

5 - داشتن سلامت جسمانی و روانی، عدم سوء مصرف مواد اعتیاد آور و توانایی براي انجام شغل
درخواستی به تایید واحدهاي ایمنی و بهداشت و طب کار مورد تأیید این شرکت

6 - دارا بودن شرایط احراز شغل متناسب با جداول نیازهاي استخدامی
7 - نداشتن منع قانونی براي استخدام و عدم تعهد خدمتی به دیگر سازمانها و دستگاههاي

اجرایی کشور
8 - احراز صلاحیتهاي عمومی به تأیید هسته گزینش پس از قبولی در آزمون کتبی، عملی و

مصاحبه
9-  داشتن مدرك فارغ التحصیلی متناسب با مقطع، رشته و گرایش تحصیلی اعلام شده در

جداول نیازهاي نیروي انسانی (توضیح اینکه مدارك معادل شامل مورد فوق نمی باشد)
10- داشتن حداقل معدل کل تحصیلی براي متقاضیان کاردانی و بالاتر 12 می باشد.

 
بخش سوم : شرایط اختصاصی شرکت در آزمون

1 - جنسیت پذیرش: آقا و خانم
2 - کسب حد نصاب نمره لازم از آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی، مصاحبه روانشناختی و آزمون

عملی
3 - داشتن شرایط سنی به شرح مندرج در بخش شرایط سنی

4- مبناي محاسبه سن تا 1403/04/01 می باشد.
تبصره1: تغییر بازه زمانی ثبت نام به هر دلیلی، مبناي محاسبه سن و تاریخ فارغ التحصیلی را

تغییر نخواهد داد.
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5- با توجه به استعلام اخذ شده از مدارك تحصیلی داوطلبان، چنانچه در هر یک از مراحل ثبت
نام و یا در حین اشتغال مشخص شود مدرك تحصیلی ارائه شده توسط داوطلب (در زمان ثبت
نام در آزمون) بالاتر از مدرك تحصیلی مورد نیاز در آزمون(طبق جدول رشته ها) بوده است از

استخدام یا ادامه کار ایشان جلوگیري به عمل خواهد آمد.
*تذکر : با عنایت به اینکه نیازهاي اعلام شده بر اساس ساختار سازمانی مصوب شرکت می باشد،
لذا در صورت استخدام داوطلبان طبق تبصره فوق هر گونه درخواست مبنی بر تغییر ردیف یا رده
شغلی مرتبط با مدرك تحصیلی بالاتر فرد قبل از استخدام و در طی زمان اشتغال، امکان پذیر

نمی باشد و قبل از بکارگیري، در این خصوص تعهد محضري از داوطلب اخذ خواهد شد.
6- محل بکارگیري کلیه پذیرفته شدگان در شرکت فولاد آذربایجان واقع در شهرستان میانه در

کیلومتر 5 شهرستان میانه جنب راه آهن خواهد بود.
7- فرد بکارگرفته شده هیچگونه رابطه استخدامی با شرکت فولاد آذربایجان نخواهد داشت.

* تذکر 1: متقاضیانی میتوانند نسبت به ثبت نام و شرکت در آزمون اقدام نمایند که تا زمان ثبت
نام فارغ التحصیل شده و خدمت وظیفه آنها پایان یافته و یا معافیت(غیر پزشکی) آنها قطعی شده

باشد.
* تذکر 2: لازم به ذکر است گواهی فراغت از تحصیل متقاضیان، کارت مربوط به وضعیت نظام
وظیفه و تأییدیه هاي مربوط به جدول مشاغل، بایستی حداکثر تا روز تطبیق مدارك آماده و
صادر شده باشد و به همراه سایر تأییدیه ها در موعد مقرر ارائه گردد. هر یک از متقاضیان که به
هنگام ثبت نام، اطلاعات نادرست و جعلی ارائه نموده و یا واقعیتی را کتمان نموده باشد و به
سبب این اطلاعات پذیرفته شوند، هر زمان که غیر واقعی بودن اطلاعات مشخص شود، قبولی
ایشان ملغی شده و هیچگونه هزینه اي مسترد نگردیده و به لحاظ اخلال و طولانی نمودن فرآیند

استخدام قراردادي با مدت معین ، اقدام لازم طبق قوانین و مقررات به عمل خواهد آمد.

بخش چهارم: شرایط سنی شرکت کنندگان آزمون 
1-    حداکثر سن قابل قبول 

-         داوطلبین داراي مدرك تحصیلی دیپلم: متولدین 1372/04/01و بعد از آن
-         داوطلبین داراي مدرك تحصیلی فوق دیپلم : متولدین 1370/04/01و بعد از آن

-         داوطلبین داراي مدرك تحصیلی لیسانس  متولد 1368/04/01 و بعد از آن 
 

-         توجه1: حداکثر سن براي دارندگان مدرك دیپلم 31سال می باشد و این سقف به میزان
سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلی و خدمت سربازي حداکثر تا 5 سال قابل افزایش میباشد.
-         توجه2: حداکثر سن براي دارندگان مدرك فوق دیپلم 33سال و این سقف به میزان سابقه

کار مرتبط با رشته تحصیلی و خدمت سربازي حداکثر تا 5 سال قابل افزایش میباشد. 
-         توجه3: حداکثر سن براي دارندگان مدرك کارشناسی 35سال و این سقف به میزان سابقه

کار مرتبط با رشته تحصیلی و خدمت سربازي حداکثر تا 5 سال قابل افزایش میباشد.
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          -
تبصره3: اعضاي خانواده شهدا، ایثارگران در شرایط مساوي از نظر صلاحیت هاي تخصصی و عمومی

از اولویت استخدام برخوردارند.
تبصره 4: باستناد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در بکارگیري نیروي انسانی به ازاي تاهل و نیز
داشتن هر فرزند یک سال تا حداکثر 5 سال به سقف محدوده سنی و نیز 2 درصد و حداکثر تا ده درصد

به امتیاز هر فرد اضافه میگردد.
 

بخش پنجم : شرایط بومی شرکت در آزمون

متقاضیان از لحاظ بومی بودن صرفاً می بایست داراي شرایط قید شده در جدول رشته ها و
گرایش هاي تحصیلی مورد نیاز باشند، بدیهی است متقاضیان صرفاً می توانند در یکی از نیازها بر

اساس جدول ثبت نام نمایند.
داوطلبان بومی شهرستان میانه در شرایط برابر از نظر علمی و تجربی و مهارتی، در اولویت دعوت

به مرحله بعد قرار خواهند گرفت.
توضیح : بومی شهرستان میانه به فردي اطلاق میشود که داراي یکی از شرایط ذیل

باشند:
الف- محل تولد یا صدور شناسنامه داوطلب شهرستان میانه باشد.

ب- حداقل دو مقطع تحصیلی از مقاطع تحصیلی (ابتدائی ، راهنمائی و دبیرستان) داوطلب در
شهرستان میانه سپري شده باشد.

ج- پرداخت حداقل 10 سال حق بیمه شهرستان میانه توسط داوطلب.
 

بومی استان آذربایجان شرقی به فردي اطلاق میشود که داراي یکی از شرایط ذیل
باشند:

الف- محل تولد یا صدور شناسنامه داوطلب در یکی از شهرها یا روستاهاي استان باشد.
ب- حداقل دو مقطع تحصیلی از مقاطع تحصیلی (ابتدائی ، راهنمائی و دبیرستان) داوطلب در

یکی از مدارس استان سپري شده باشد.
ج- پرداخت حداقل 10 سال حق بیمه در یکی از شهرهاي توابع استان توسط داوطلب.

د- محل تولد/صدور پدر، مادر یا همسر داوطلب در شهرستان میانه باشد(ارائه شناسنامه فرد مورد
نظر)

*تذکر: اسکان و ایاب و ذهاب و هزینه آن به عهده پذیرفته شدگان می باشد و بابت این موضوع
شرکت هیچ تعهدي ندارد.

 
بخش ششم : سایر توضیحات 
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1-    متقاضیان بر اساس ضوابط و مقررات قانون کار به صورت پیمانکاري بکارگیري می
گردند. 

2-    چنانچه در هر مرحله از بکارگیري و در هر زمان محرز شود متقاضی به اشتباه و یا به
عمد اطلاعات خلاف واقع ارائه داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی می باشد از انجام
مراحل بعدي بر اساس صلاحدید شرکت حتی پس از اشتغال محروم و از روند بکارگیري
حذف خواهد شد. ضمناً مدارك ارائه شده در زمان ثبت نام ملاك عمل و ارزیابی می

باشد و پس از اتمام زمان ثبت نام هرگونه مدرك قابل ارائه و بررسی نمی باشد
3-    ملاك ارائه مدارك صرفا از طریق سایت کارآزمون  و  تا پایان مدت ثبت نام می باشد .
بدیهی است ارائه هر گونه مدرکی بعد از پایان مدت ثبت نام بلا اثر و قابل رسیدگی نمی

باشد. 
4-  بدیهی است قبولی آزمون به منزله بکارگیري نهایی فرد نمی باشد بلکه
مراحل بکارگیري شامل قبولی در آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و روانشناختی  ،
معاینات پزشکی ، تایید فرد توسط کمیسیون مربوطه و قبولی در گزینش می باشد که
در صورت پذیرش داوطلب در هر کدام از مراحل قید شده از ایشان جهت انجام مراحل

بعدي دعوت به عمل خواهد آمد.
5-  حضور در مرحله معاینات طب صنعتی ومراجعه به مراکز مورد تایید مراجع ذي صلاح که

توسط این شرکت معرفی خواهد شد. ( هزینه طب صنعتی به عهده داوطلب می باشد)
6-    انجام فرایند گزینش براي پذیرفته شدگان در مراحل قبل

7-  تکمیل پرونده شامل استعلام مدرك تحصیلی، استعلام کارت پایان خدمت یا معافیت
دائم غیر پزشکی، عدم سوء پیشینه و سایر مدارك اعلامی مورد نیاز

8-    انعقاد قرارداد موقت کار ، شروع به کار و آموزش هاي توجیهی بدو بکارگیري براي
پذیرفته شدگان نهایی

 
بخش هفتم : نحوه ثبت نام و مهلت آن

داوطلبان پس از مطالعه دقیق آگهی و شرایط مندرج در آن حداکثر تا پایان روز 1403/05/07
ساعت 16 فرصت خواهند داشت به ترتیب ذیل براي شرکت در آزمون ثبت نام نمایند . 

1-      واریز مبلغ  4،500،000 ریال (چهار میلیون و پانصد هزار ریال) به عنوان هزینه شرکت
در آزمون کتبی به صورت الکترونیکی و بانکی از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی
دانشگاه صنعتی شریف به عنوان حق ثبت نام . (با داشتن الزامات آن همانندCVV2 و

رمز دوم کارت بانک هاي عضو شتاب)
تبصره4 : داوطلبین گرامی در صورت پذیرش نهایی و طی کلیه ي مراحل بکارگیري، کلیه
هزینه هاي مربوط به  مصاحبه تخصصی، روانشناختی، عملی و طب کار به عهده ي پذیرفته
شده می باشد که پس از انعقاد قرارداد از حقوق و مزایاي ایشان کسر می گردد و از این بابت
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حق هیچ گونه ادعایی نخواهد داشت.
 داوطلب می بایست موارد زیر را اسکن و فایل مربوطه را در هنگام ثبت نام به همراه داشته باشد

و در سایت ثبت نام بارگذاري نماید:
1-     اسکن عکس داوطلب (سایز 4*3) جدید

2-     گواهی فراغت از تحصیل معتبر(که معدل در آن ذکر شده باشد) منطبق با شرایط
اطلاعیه

3-     کارت ملی متقاضی (پشت و رو)

4-    صفحه اول  و دوم شناسنامه (در صورت داشتن توضیحات، اسکن صفحه توضیحات نیز
ضمیمه گردد)

5-     کارت پایان خدمت وظیفه عمومی و یا معافیت  قانونی دائم غیر پزشکی(کارت خدمت
هاي قدیمی پشت و رو اسکن گردد)

6-     مدارك بومی بودن
7-    مدارك سوابق پرداخت حق بیمه و مرتبط که به تایید سازمان تامین اجتماعی رسیده

باشد. نام شعبه و کارگاه و جزییات سوابق کار به طورکامل  قید شده باشد
8-    مدرك ایثارگري 

توجه : حجم عکس نباید بیشتر از 40 کیلوبایت و سایر موارد اسکن شده نیز نباید
بیشتر از 200 کیلوبایت باشد .

*تذکر: لازم به ذکر است که پذیرش در آزمون کتبی و دعوت به مصاحبه به منزله استخدام
قطعی نمی باشد و هیچگونه تعهدي را براي شرکت در رابطه با استخدام ایجاد نمی نماید.

 

توضیحات نحوه ثبت نام :
1-       ثبت مشخصات و اطلاعات خواسته شده مطابق با فرمت موجود به طور صحیح و دقیق و
دریافت کد رهگیري پس از اتمام مراحل ثبت نام اینترنتی ضروري می باشد . (دریافت کد

رهگیري به منزله تایید نهایی ثبت نام نمی باشد)

2-     داوطلبان باید حداقل 2 روز پس از ثبت نام به سایت مذکور مراجعه کرده و با ورود کد
رهگیري از وضعیت ثبت نام نهایی خود مطلع شوند و نسبت به چاپ تاییدیه نهایی ثبت

نام خود اقدام نمایند .
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3-     لازم است داوطلبان گرامی در مرحله ثبت نام اینترنتی در تکمیل اطلاعات دقت نمایند .
مسئولیت درستی اطلاعات وارد شده به عهده داوطلب بوده و پس از اعلام نتایج آزمون
کتبی، دعوت شدگان براي مصاحبه بایستی اصل مدارك خواسته شده و کپی آنها را به همراه
داشته باشند . بدیهی است در هر یک از مراحل آزمون ، مصاحبه و اعلام نتایج و حتی پس از
بکارگیري چنانچه مغایرتی بین اطلاعات وارد شده و مندرجات اصل مدارك مشاهده شود ،

ضمن ممانعت از ادامه کار ، اقدام قانونی و قضایی لازم صورت خواهد پذیرفت .

 داوطلبان براي آگاهی از همه مراحل(ساعت ، تاریخ و محل آزمون ) به دلیل تغییرات احتمالی به
www.karazmoon.com صورت مستمر به آدرس اینترنتی
(http://www.karazmoon.com/) مراجعه نمایند و عدم اطلاع داوطلب از نتایج مراحل، جزئیات

یا تغییرات احتمالی آزمون ، موجب هیچ گونه حقی براي وي نمی گردد.
4-    متقاضیان بر اساس ضوابط و مقررات قانون کار به صورت پیمانکاري بکارگیري می گردند. 

5-  چنانچه در هر مرحله از بکارگیري و در هر زمان محرز شود متقاضی به اشتباه و یا به عمد
اطلاعات خلاف واقع ارائه داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی می باشد از انجام مراحل

بعدي محروم و از روند بکارگیري حذف خواهد شد.

توجه : در کلیه مراحل ممکن است در صورت نیاز به صورت پیامک به متقاضیان اطلاع
رسانی صورت پذیرد لذا لازم است در اعلام اطلاعات و شماره تلفن تماس دقت کافی

مبذول گردد. 

 

بخش هشتم : دریافت کارت آزمون

www.karazmoon.com   1-     دریافت کارت از طریق سایت
(http://www.karazmoon.com/) طبق کد رهگیري ارائه شده ، امکان پذیر است .

2-      محل و زمان دقیق آزمون همزمان با دریافت کارت در سایت قابل مشاهده خواهد بود .

توجه :  صدور کارت شرکت در آزمون به منزله تایید اطلاعات ارسالی نمی باشد و مدارك
داوطلبان بعد از آزمون بررسی خواهد شد و چنانچه در هر زمان محرز شود داوطلب شرایط

مندرج در آگهی را دارا نبوده از انجام مراحل بعدي محروم خواهد شد.

3-     ضروري است داوطلبان به هنگام حضور و شرکت در جلسه آزمون علاوه بر کارت ورود به
جلسه ، مدرك شناسایی (کارت ملی یا شناسنامه) خود را نیز همراه داشته باشند. در غیر این

صورت از ورود افراد به جلسه ممانعت به عمل خواهد آمد.

بخش نهم: نحوه برگزاري آزمون
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1-    زمان برگزاري آزمون در سایت اطلاع رسانی می گردد.

نشانی محل برگزاري: بر روي کارت ورود به جلسه درج خواهد شد. (شهرستان میانه)
2-     آزمون به صورت چهار گزینه اي و با احتساب نمره منفی براي پاسخ هاي نادرست

برگزار می گردد .

- امتحان کتبی در دو بخش ازمون عمومی و آزمون اختصاصی بعمل خواهد آمد
- آزمون عمومی شامل مواد زیر خواهد بود:

1- فناوري اطلاعات (مهارتهاي 7 گانه)
2-  ریاضی و آمار مقدماتی

3- زبان و ادبیات فارسی
4- زبان انگلیسی– عمومی

5- هوش و توانمندي هاي عمومی
·         مواد آزمون اختصاصی از دروس تخصصی مربوط به رشته هاي تحصیلی زیر خواهد بود.

·         هر یک از سوالات آزمونهاي عمومی و تخصصی داراي یک امتیاز خواهد بود و نمره کل

آزمون کتبی بر اساس 40 درصد آزمون عمومی و 60 درصد آزمون تخصصی محاسبه
خواهد گردید.

·         منابع تخصصی در قسمت منابع در سایت قابل مشاهده خواهد بود.
تبصره 5 : اقلیت هاي مذهبی از پاسخگویی به سوالات معارف اسلامی معاف می باشند و امتیاز

آن در سایر موارد آزمون توزیع می شود .

– انتخاب داوطلبان:
به ترتیب بالاترین نمره کل کسب شده در آزمون با در نظر گرفتن ظرفیت پیش بینی شده به

میزان 3 برابرظرفیت با رعایت اولویت هاي مندرج در آگهی صورت می پذیرد.
تبصره 6: درمواردي که نمره کل و شرایط دو یا چند نفر از متقاضیان در رشته شغلی یکسان
باشد انتخاب اصلح از سوي هسته گزینش ملاك عمل قرار خواهد گرفت. اولویت با داوطلبی است

که نمره مصاحبه بالاتري دارد.
تبصره7: در صورتیکه داوطلبین پس از مصاحبه نتوانند شرایط علمی را احراز کنند شرکت از

پذیرش آنان معذور می باشد.
تبصره 8 : با توجه به اینکه ملاك ثبت نام از متقاضیان تکمیل مراحل ثبت نام می باشد لازم
است در تکمیل آن نهایت دقت را به عمل آورده و هیچگونه اصلاحاتی پس از ثبت نام قابل

پذیرش نخواهد بود.
تبصره 9: داوطلب با تکمیل مراحل ثبت نام و شرکت در آزمون صریحا و تلویحا اقرار به علم

کامل، به مفادآگهی نموده است و حق هیچ گونه اعتراضی نخواهد داشت.
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تبصره 10: پس از اعلام 120 نفر منتخب، لیست منتخبان به گزینش معرفی گردیده و صلاحیت
عمومی آنان مورد بررسی قرار خواهد گرفت و لیست نهایی پس از بررسی هسته گزینش سازمان
ایمیدرو معرفی خواهد شد و از این بابت هیچ گونه ادعایی از طرف رد شدگان در هسته گزینش

سازمان مورد قبول نمی باشد.
تبصره 11 : به تقاضاي داوطلبان داراي مدرك تحصیلی معادل، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 
تاییدیه سلامتی

پذیرفته شدگان موظفند با توجه به شرایط عمومی آگهی با معرفی این شرکت گواهی/تأییدیه
مورد نیاز در ارتباط با سلامت جسمانی، روانی و توانایی انجام کار اخذ نماید.

 
بخش دهم : اعلام نتایج آزمون

مصاحبه فنی: پس از اعلام نتایج اولیه مدارك متقاضیانی که حد نصاب نمره قبولی را کسب کرده
اند مورد بررسی قرار گرفته و پس از تایید مدارك به اندازه 3 برابر ظرفیت هر عنوان شغلی از
طریق سایت کارآزمون زمان و مکان مصاحبه اعلام می گردد. ضریب وزنی آزمون کتبی و
مصاحبه( مصاحبه  تخصصی وآزمون عملی) در نمره نهائی داوطلبان مشاغلی که داراي 5 سال
سابقه مرتبط در صنعت فولاد دارند ، به ترتیب 30 و 70 درصد و در مشاغلی که نیاز به سابقه
ندارد به ترتیب 50 و 50 درصد می باشد.لازم به ذکر است دعوت به مصاحبه به هیچ عنوان به

منزله ي پذیرش داوطلب و بکارگیري نمی باشد.
 

داوطلبان در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 66530043-
66560465-021 تماس حاصل نمایند.

ساعات پاسخگویی: 9 صبح لغایت 16 بعد از ظهر از شنبه تا چهارشنبه می باشد.
داوطلب گرامی، شماره هاي پشتیبانی صرفا جهت رفع اشکالات ثبت نام می باشد. خواهشمند
است به منظور رعایت حقوق سایر شرکت کنندگان از طرح سولات خارج از موضوع پرهیز نمایید.

  

داوطلب گرامی جهت ثبت نام آزمون شرکت سامان انرژي اصفهان
    (/http://azmoon12.karasa.ir) کلیک نمایید
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